Директору
                                                                                                                   Средней школы №13 г.Мозыря
                                                                                                                   М.П. Капнина
                                                                                                                   Ф.И.О.родителя ________________________
         						                         ______________________________________
							                домашний адрес: _______________________                               								  ______________________________________
                                                                                                                                                     телефон (домашний, мобильный):
								  ________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________________________________
___________________________________________________________________________________года рождения,
проживающего по адресу:_________________________________________________________________________
в ________ класс с русским языком обучения.
	С Уставом учреждения ознакомлен(а).
Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития моего ребенка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для обучающихся, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами учреждения образования.
Мать Ф.И.О._____________________________________________________________________________________
Место работы:___________________________________________________________________________________
Отец Ф.И.О._____________________________________________________________________________________
Место работы:___________________________________________________________________________________

Иностранный язык________________________________
«______»__________________20____г.____________________________________________________________
                                                                                                             подпись                             расшифровка подписи

                                                                                                                   Директор
                                                                                                                   Средней школы №13 г.Мозыря
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                   М.П. Капнина
                                                                                                                   Ф.И.О.родителя ________________________
         						                         ______________________________________
							                домашний адрес: _______________________                               								  ______________________________________
                                                                                                                                                     телефон (домашний, мобильный):
	___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________________________________
___________________________________________________________________________________года рождения,
проживающего по адресу:_________________________________________________________________________
в ________ класс с русским языком обучения.
	С Уставом учреждения ознакомлен(а).
Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития моего ребенка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для обучающихся, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами учреждения образования.
Мать Ф.И.О._____________________________________________________________________________________
Место работы:___________________________________________________________________________________
Отец Ф.И.О._____________________________________________________________________________________
Место работы:___________________________________________________________________________________

Иностранный язык________________________________
«______»__________________20____г.______________________________________________________________
                                                                                                             подпись                                  расшифровка подписи